[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ КĂМАША ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ПРОТОКОЛ

26.04. 2019   55 №

Анат Кăмаша сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

26.04.2019 № 55
село Нижняя Кумашка

Председательствует – Председатель Собрания депутатов Зотова Ю.С.

Секретарь  - Архипова Нина Михайловна

Избрано: 12 депутатов

Присутствовали: 9 депутатов:

	Зотова Юлия Степановна
	Советский избирательный округ № 2

	Бойченюк Эльвира Алексеевна
	Школьный избирательный округ № 3

	Маскина Елизавета Михайловна
	Крупский избирательный округ № 4

	Архипова Нина Михайловна
	Луговой избирательный округ № 6

	Михайлова Светлана Флегентовна
	Центральный избирательный округ № 7

	Яндуванов Валерий Изосимович
	Кировский избирательный округ № 8

	Уфилин Михаил Владимирович
	Заречный избирательный округ № 9

	Толстов Лев Михайлович
	Волжский избирательный округ № 11

	Сыбатова Лилия Александровна
	Ульяновский избирательный округ № 12

Приглашенные:

Харитонов Д.Ю. –старший помощник прокурора Шумерлинской межрайонной прокуратуры
Кворум имеется
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении отчета  об исполнении бюджета  Нижнекумашкинского  сельского поселения  Шумерлинского  района  за 2018 год
Собрание депутатов Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 2018 год по доходам в сумме 5218,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 4930,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 288,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района по ведомственной структуре расходов бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения Шумерлинского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.Утвердить отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за счет средств бюджета Нижнекумашкинского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию по бюджету и экономике, торговле и развитию предпринимательства, земельным и имущественным отношениям Собрания депутатов Нижнекумашкинского  сельского  поселения   Шумерлинского района.

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения».

Проголосовали: «за» - 9, «против»- нет   «воздержались» - нет

Председатель Собрания депутатов                                                                 Зотова Ю.С.

Секретарь Собрания депутатов                                                                      Архипова Н.М.
1